
Gesamtübersicht - Sideways 2020

Punktesystem

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf Rang Punkte

Punkte 24.01.20 1 20

1 Peter 20 20 2 17

2 Markus 17 17 3 15

3 Harry 15 15 4 13

4 Uwe 13 13 5 12

5 Peter W. 12 12 6 11

6 Jürgen 11 11 7 10

7 Holger 10 10 8 9

8 Guido 9 9 9 8

9 Puschl 8 8 10 7

10 Thomas 7 7 usw.

11 Rainer 6 6

Bestzeiten - Sideways Streichergebnisse:
Spur Name Zeit Datum bis 5 Läufe = 1 Streicher

Spur 1 Uwe 9,952 15.11.19 6 - 9 Läufe = 2 Streicher

Spur 2 Uwe 9,878 15.11.19 ab 10 Läufe = 3 Streicher

Spur 3 Uwe 9,965 15.11.19

Spur 4 Uwe 9,970 22.02.19

NameRang

2020

Stand 27.01.2020



Übersicht Einzelergebnisse 2020 - Sideways "Gruppe 5" (1:32)

1. Lauf 24.01.2020

Bestzeit Uwe 10,101 s Lauf: 1 Spur: 1

Bester Lauf Peter 23,00 R Lauf: 11 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 89,55 16:00.00 10,72 10,278 9 1 2 20

2 Markus 88,94 16:00.63 10,801 10,368 11 1 13 17

3 Harry 88,92 16:00.00 10,796 10,445 4 1 21 15

4 Uwe 88,83 16:01.46 10,824 10,101 1 1 11 13

5 Peter W. 88,16 16:01.22 10,903 10,536 1 2 17 12

6 Jürgen 88,05 16:00.30 10,906 10,537 5 1 18 11

7 Holger 84,98 16:00.00 11,297 10,716 8 1 20 10

8 Guido 83,84 16:00.00 11,45 10,691 8 3 10 9

9 Puschl 83,82 16:00.28 11,456 10,907 6 1 22 8

10 Thomas 81,91 16:00.00 11,72 10,946 11 2 20 7

11 Rainer 80,7 16:00.00 11,896 11,043 11 3 14 6

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 89,55 16:00.00 10,72

9 1 22 4:00.00 10,278 2

10 3 22 4:00.00 10,517 5

11 4 23 4:00.00 10,662 7

12 2 22,55 4:00.00 10,519 21

2 Markus 88,94 16:00.63 10,801

9 4 21 4:00.00 10,555 3

10 2 23 4:00.63 10,448 20

11 1 22 4:00.00 10,368 13

12 3 22,94 4:00.00 10,399 13

3 Harry 88,92 16:00.00 10,796

1 3 22 4:00.00 10,603 11

2 4 22 4:00.00 10,655 12

3 2 22 4:00.00 10,597 12

4 1 22,92 4:00.00 10,445 21

4 Uwe 88,83 16:01.46 10,824

1 1 21 4:01.46 10,101 11

2 3 23 4:00.00 10,204 13

3 4 23 4:00.00 10,253 3

4 2 21,83 4:00.00 10,138 13

5 Peter W. 88,16 16:01.22 10,903

1 2 21 4:00.00 10,536 17

2 1 23 4:00.97 10,541 17

3 3 22 4:00.25 10,616 14

4 4 22,16 4:00.00 10,582 9

6 Jürgen 88,05 16:00.30 10,906

5 1 22 4:00.00 10,537 18

6 3 22 4:00.00 10,626 2

7 4 22 4:00.00 10,714 21

8 2 22,05 4:00.30 10,662 14

7 Holger 84,98 16:00.00 11,297

5 3 21 4:00.00 10,744 5

6 4 21 4:00.00 10,937 10

7 2 21 4:00.00 10,923 12

8 1 21,98 4:00.00 10,716 20

8 Guido 83,84 16:00.00 11,45

5 4 20 4:00.00 10,956 15

6 2 21 4:00.00 10,83 16

7 1 21 4:00.00 10,762 9

8 3 21,84 4:00.00 10,691 10

9 Puschl 83,82 16:00.28 11,456

5 2 20 4:00.00 10,992 17

6 1 22 4:00.28 10,907 22

7 3 21 4:00.00 10,947 18

8 4 20,82 4:00.00 11,118 17

Bestzeiten:
Spur 1: 10,138 - Uwe
Spur 2: 10,101 - Uwe
Spur 3: 10,204 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2020 - Sideways "Gruppe 5" (1:32)

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
10 Thomas 81,91 16:00.00 11,72

9 3 20 4:00.00 10,99 16

10 4 20 4:00.00 11,091 3

11 2 21 4:00.00 10,946 20

12 1 20,91 4:00.00 11,078 16

11 Rainer 80,7 16:00.00 11,896

9 2 19 4:00.00 11,272 14

10 1 20 4:00.00 11,198 7

11 3 20 4:00.00 11,043 14

12 4 21,7 4:00.00 11,228 21
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